Priori prædicatorum, & Guardianus Minorum, possunt esse vnà cum aliis Iudicibus, sed soli non, & debent semper poni post alios Iudices, &c. Canonicos, & tunc datur clausula, non obsta. indulgentiis. Nota, quod ordo præponitur Diocesis, & ordo S. Benedicti Hanueten. Diocesis, sed præponitur ciuitatis & Monasterii S.

Dominici Naunen. ordinis S. Benedicti. Item, titulus Præmonstratenis præcedit ordinem Præmonstraten. ordinis, & similiter B. Mariæ de Pitiers ordinis S. Benedicti. Item, dicitur Prioratus S. Petri de monte Felice Camaldulen. Diocesis ordinis Panorum. Diocesis, & non dicitur Prioratus Monasterii S. N. quia non vocatur Monasterium, sed Prioratus.

Item nota, quod Iudices qui ponuntur in literis Apostolicis, debent poni & ordinari secundum maioritatem, in quibus existunt prælationum, dignitatum, & officiorum in quib. existunt, prout profertur. Electo enim non scribitur episcopo, nisi fuerit consecratus, & episcopus consecratus est præponendus in literis Apostolicis Electo.

Item, Præpositus, postponitur Decano, & Decanus Archidiacono, & Archipresbytero, Prior, Plebano, Archidiacono Archipresbytero.

Item locus semper debet iungi cum Diocesis, nisi sit aliquid impediens.

Item, in domibus, vel locis Hospitalium vel militiarum, semper cognomen huius loci, seu domus particularis postponi debet generali titulo, seu cognomini huiusmodi hospitalis, seu militiae: vnde male diceretur Alsua vel militiae, &c. sed potius dici debet domus hospitalis S. Ioa. Ierosolymitani in Alsua, vel domus militiae de Calleria de uatello, vel in Osferdi Itaq; locus, vel Osua, vel macello, & similia postponuntur, ut supra.

Item, quando scribitur Sacriste, semper ponitur secularis ecclesie. Si verò fuerit Sacrista maioris ecclesie, dicitur ecclesie tantum.

Item, Sacriste, Custodi & Camerario Monasterii scribi non potest: *ut not. gloss. in Cle. & si principalis de rescr. quia habent officia, & non dignitates, ut dicit Specu. in tit. de iud. deleg. §. fin.*

Item, Decano rurali scribi non potest, *ut dicit gl. in d. Clem. & si principalis.*

Item, quando scribitur Plebano pro Iudice, tunc non dicitur ecclesie, sed solum plebis, ut est ille qui tenet sub se Canoni-

eos, vel alios sub plebanos, sed Plebanus Parrochialis ecclesie simpliciter, non est ille, & hic non poterit esse Iudex.

Item, quod non vni, vel duobus, aut tribus Iudicibus scribi consuevit.

Item, si scribitur pluribus Canonicis, tunc dicitur Canonicis ecclesie Florent.

Item, quando scribitur Officiali, non dicitur ecclesie, & non scribitur nisi officiali maiorum prelatorum.